

ARVOSTELUT

Päivitetty 21.2.2012 11:50, julkaistu 19.1.2012 09:46

Ketkä ansaitsevat tulla ikuistetuksi patsaisiin?

Lähetä palautetta toimittajalle



Laura Liljan Sotilaat ovat nyt Champs-Elisellä.

Lupaus! Champs-Elisellä, Galleria Elise 26.2. saakka.

Galleria Elisen yläkerrassa toistamiseen järjestettävässä *Champs-Elise*-näyttelyssä on useita kiinnostavia teoksia, joista varsinkin **Jussi Matilaisen** ja **Laura Liljan** teokset säväyttävät.

Matilaisen tietokoneanimaatio *Poolhouse* (2011) on visuaalisesti vähäeleinen, mutta äänimaailma ja värit tekevät tunnelmasta intensiivisen, jopa uhkaavan.

Laura Liljan komeassa *Sankareita*-työssä (2009) kipsiset rintakuvat on asetettu jalustoille ja puettu mustaan kankaaseen. Ensi vilkaisulta hahmot näyttävät hunnutetuilta naisilta, mutta hunnut paljastuvat uhmakkaasti kasvoit peittäviksi huiveiksi ja huppareiksi. Teos herättää kysymyksiä sankaruudesta ja siitä, ketkä ansaitsevat tulla ikuistetuksi patsaisiin.

Liljan mustavalkoiset rintakuvat asettuvat hienosti rinnakkain **Helena Laineen** *4 Veljestä ja heidän varjonsa*, osa teoskokonaisuudesta *Seitsemän veljestä ja heidän varjonsa*, teossarjan kanssa. Akryyliillä

ja hiilellä paperille toteutetut hahmot seisovat käytävän molemmin puolin, varjokuvina, joissa varjon ja veljeksien, heijastuman ja originaalin ero hämärtyy.

Kerttu Horilan *Kolme Diivaa Rakel, Hertta ja Märtha* (2008–2009) valtaavat estradin nurkassa. Teatraalinen, massiivinen ja yksityiskohtia pursuileva työ on epätyyppillisyydessään hätkähdyttävä.

Henry Merimaan *Joku päämäärä* (2012) edustaa tyyppillisempää nykytaidetta, mutta onnistuu kuvaamaan matkustamista ja liikettä tuoreesti videon, valokuvan ja löytömateriaalien avulla. Myös **Esko Railon** lintuja ja jalkapalloa kuvaavat lino- ja puupiirrokselliset yllättävät iloisesti ennakkoluulottomalla aihevalinnalla.

Näyttely järjestetään tällä kertaa yhdessä Porin seudun nykytaiteen tukiyhdistys Lupaus ry:n kanssa. Näyttelyn taiteilijat ovat Lupaus 2010 -kutsukilpailuun osallistuneita satakuntalaisia kuvataiteilijoita.

Anna Jensen